

Specificații de preț (F4.1)

Numărul licitației: 21237052/ ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 18.08.2024

Denumirea licitației: privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot Nr. 1 Endoproteză bipolară de sold (cimentata si necimentată)											
331000 00-1	1.1	Cupă diferite dimensiuni	bucată	1316	4 480,00	4 480,00	5 895 680,00	5 895 680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.2	Cap diferite dimensiuni	bucată	1316	1 980,00	1 980,00	2 605 680,00	2 605 680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.3	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	788	7 915,00	7 915,00	6 237 020,00	6 237 020,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.4	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	528	5 580,00	5 580,00	2 946 240,00	2 946 240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.5	Restrictor pentru canal femoral	bucată	264	560,00	560,00	147 840,00	147 840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.6	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	9*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.7	Motor oscilant	bucată	112	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	1.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	192	400,00	480,00	76 800,00	92 160,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 1					17 909 260,00	17 924 620,00			
Lot Nr. 2 Proteza de sold totala necimentata tip 1											

331000 00-1	2.1	TIJA	bucată	4180						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					10 000,00	10 000,00	41 800 000,00	41 800 000,00					
331000 00-1	2.2	CUPA	bucată	4180						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					7 050,00	7 050,00	29 469 000,00	29 469 000,00					
331000 00-1	2.3	INSERT	bucată	4180						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					2 100,00	2 100,00	8 778 000,00	8 778 000,00					
331000 00-1	2.4	CAP	bucată	4180						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					2 600,00	2 600,00	10 868 000,00	10 868 000,00					
331000 00-1	2.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	16*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	2.6	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	72	Gratuit in folosinta						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	2.7	Lamele pentru motor	bucată	752						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					400,00	480,00	300 800,00	360 960,00					
		Total Lot 2					91 215 800,00	91 275 960,00					
Lot Nr. 3 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)													
331000 00-1	3.1	TIJA	bucată	2120						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					8 450,00	8 450,00	17 914 000,00	17 914 000,00					
331000 00-1	3.2	CUPA	bucată	2120						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					7 060,00	7 060,00	14 967 200,00	14 967 200,00					
331000 00-1	3.3	INSERT	bucată	2120						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					3 070,00	3 070,00	6 508 400,00	6 508 400,00					
331000 00-1	3.4	CAP	bucată	2120						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica	
					3 070,00	3 070,00	6 508 400,00	6 508 400,00					
331000 00-1	3.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	11*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	3.6	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	60	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.7	Lamele pentru motor	bucată	424					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 3			400,00	480,00	169 600,00	203 520,00			
46 067 600,00 46 101 520,00											
Lot Nr. 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix											
331000 00-1	7.1	Componenta femurală	bucată	2440					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					10 000,00	10 000,00	24 400 000,00	24 400 000,00			
331000 00-1	7.2	Componenta tibiala	bucată	2440					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					5 500,00	5 500,00	13 420 000,00	13 420 000,00			
331000 00-1	7.3	Augmente tibiale	bucată	180					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					3 300,00	3 300,00	594 000,00	594 000,00			
331000 00-1	7.4	Tija de extensie	bucată	360					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					3 300,00	3 300,00	1 188 000,00	1 188 000,00			
331000 00-1	7.5	Insert tibial	bucată	2440					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					3 200,00	3 200,00	7 808 000,00	7 808 000,00			
331000 00-1	7.6	Componentă patelară	bucată	120					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					20,00	20,00	2 400,00	2 400,00			
331000 00-1	7.7	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	6*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.8	Motor oscilant	bucată	40	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.9	Lame pentru motor oscilant	bucată	888					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 7			400,00	480,00	355 200,00	426 240,00			
47 767 600,00 47 838 640,00											
Lot Nr. 16 Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active											

331000 00-1	16.1	Tija femurala necimentata	bucată	1160		9 450,00	9 450,00	10 962 000,00	10 962 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.2	Cupa acetabulară necimentata	bucată	1160		7 060,00	7 060,00	8 189 600,00	8 189 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.3	Insert din polietilena inalt cross – linkata	bucată	1160		3 070,00	3 070,00	3 561 200,00	3 561 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.4	Cap femoral ceramic	bucată	1160		8 000,00	8 000,00	9 280 000,00	9 280 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.5	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	860		180,00	180,00	154 800,00	154 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.6	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	6*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.				Gratuit in folosinta		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.7	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	32				Gratuit in folosinta		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	16.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	332		400,00	480,00	132 800,00	159 360,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 16						32 280 400,00	32 306 960,00		
Lot Nr. 18 Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans											
331000 00-1	18.1	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	bucată	280		25 500,00	25 500,00	7 140 000,00	7 140 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	18.2	Insert tibial suprastabilizat	bucată	280		7 300,00	7 300,00	2 044 000,00	2 044 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	18.3	Tija de extensie	bucată	560		9 750,00	9 750,00	5 460 000,00	5 460 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	18.4	Component tibial	bucată	280		12 100,00	12 100,00	3 388 000,00	3 388 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica

331000 00-1	18.5	Component patelar	bucată	40						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					1 100,00	1 100,00	44 000,00	44 000,00				
331000 00-1	18.6	Elemente de augementare tibiala	bucată	520						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					6 500,00	6 500,00	3 380 000,00	3 380 000,00				
331000 00-1	18.7	Elemente de augmentare femurala	bucată	520						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					5 000,00	5 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00				
331000 00-1	18.8	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	18.9	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	16	Gratuit in folosinta					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	18.10	Lame pentru motor oscilant	bucată	240						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					400,00	480,00	96 000,00	115 200,00				
		Total Lot 18					24 152 000,00	24 171 200,00				
Lot Nr. 23 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata												
331000 00-1	23.1	Componenta femurala cimentata	bucată	2632						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					12 200,00	12 200,00	32 110 400,00	32 110 400,00				
331000 00-1	23.2	Componenta tibiala cimentata	bucată	2632						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					7 800,00	7 800,00	20 529 600,00	20 529 600,00				
331000 00-1	23.3	Insert polietilenic	bucată	2632						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					3 550,00	3 550,00	9 343 600,00	9 343 600,00				
331000 00-1	23.4	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	8*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.5	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	48	Gratuit in folosinta					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	23.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	1244						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
					400,00	480,00	497 600,00	597 120,00				
		Total Lot 23					62 481 200,00	62 580 720,00				

Lot Nr. 25 Proteza totala de genunchi cimentata cu interschimbabilitate completa

331000 00-1	25.1	Componenta femurala primara	bucată	1620		14 500,00	14 500,00	23 490 000,00	23 490 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.2	Componenta Tibiala Primara	bucată	1620		9 800,00	9 800,00	15 876 000,00	15 876 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.3	Insertul Tibial Primar	bucată	1620		4 200,00	4 200,00	6 804 000,00	6 804 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.4	Componenta Patelara	bucată	4		1 000,00	1 000,00	4 000,00	4 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.5	Componenta Femurala de Revizie	bucată	128		28 800,00	28 800,00	3 686 400,00	3 686 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.6	Componenta tibiala de revizie	bucată	128		14 400,00	14 400,00	1 843 200,00	1 843 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.7	Insertul de Revizie	bucată	128		11 600,00	11 600,00	1 484 800,00	1 484 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.8	Tije de Extensie	bucată	496		10 000,00	10 000,00	4 960 000,00	4 960 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.9	Augmentul Tibial	bucată	288		7 800,00	7 800,00	2 246 400,00	2 246 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.10	Augmentul Femural	bucată	296		6 800,00	6 800,00	2 012 800,00	2 012 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.11	Componenta Femurala De Revizie Tip Balama	bucată	136		68 500,00	68 500,00	9 316 000,00	9 316 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.12	Componenta Tibiala de Revizie Balama	bucată	136		42 300,00	42 300,00	5 752 800,00	5 752 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	25.13	Insertul Tibial de Revizie Tip Balama	bucată	136		49 800,00	49 800,00	6 772 800,00	6 772 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica

331000 00-1	25.14	Augment Tibial Revizie Balama	bucată	144		14 500,00	14 500,00	2 088 000,00	2 088 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	25.15	Tije de Extensie Tibiala Balama	bucată	152		14 500,00	14 500,00	2 204 000,00	2 204 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	25.16	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	3*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
Gratuit in folosinta												
331000 00-1	25.17	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	32						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
Gratuit in folosinta												
331000 00-1	25.18	Lame pentru motor oscilant	bucată	340		400,00	480,00	136 000,00	163 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 25						88 677 200,00	88 704 400,00			
Lot Nr. 27 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI TIP BALAMA												
331000 00-1	27.1	Componenta femurala tip balama	bucată	40		68 500,00	68 500,00	2 740 000,00	2 740 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.2	Componenta tibiala tip balama	bucată	40		42 300,00	42 300,00	1 692 000,00	1 692 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.3	Insertul tibial balama	bucată	40		49 800,00	49 800,00	1 992 000,00	1 992 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.4	Elemente de augementare tibiala	bucată	40		13 400,00	13 400,00	536 000,00	536 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.5	Componenta patelara	bucată	20		1 500,00	1 500,00	30 000,00	30 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.6	Tija de extensie tibiala	bucată	40		14 500,00	14 500,00	580 000,00	580 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	27.7	Tija de extensie femurala	bucată	40		14 500,00	14 500,00	580 000,00	580 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	27.8	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	27.9	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	4	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	27.10	Lame pentru motor oscilant	bucată	60	400,00	480,00	24 000,00	28 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 27					8 174 000,00	8 178 800,00		
Lot Nr. 28 Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv										
331000 00-1	28.1	1. Componenta femurala minim invaziva	bucată	440	15 500,00	15 500,00	6 820 000,00	6 820 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.2	2.Componenta acetabulara	bucată	440	9 600,00	9 600,00	4 224 000,00	4 224 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.3	3.Insertul polimeric cross-linkat	bucată	440	6 000,00	6 000,00	2 640 000,00	2 640 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.4	4.Cap femural metalic	bucată	440	4 200,00	4 200,00	1 848 000,00	1 848 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.5	5.Suruburi pentru cupa acetabulara	bucată	960	350,00	350,00	336 000,00	336 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.6	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.7	7. Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	16	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	28.8	8. Lame pentru motor oscilant	bucată	160	400,00	480,00	64 000,00	76 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 28					15 932 000,00	15 944 800,00		
Lot Nr. 29 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI ONCOLOGICA										

331000 00-1	29.1	Componenta femurala distala, oncologica	bucată	28	65 000,00	65 000,00	1 820 000,00	1 820 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.2	Componenta tibiala proximala, oncologica	bucată	28	43 500,00	43 500,00	1 218 000,00	1 218 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.3	Insert polietilenic tip balama	bucată	28	38 300,00	38 300,00	1 072 400,00	1 072 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.4	Componenta femurala tip balama	bucată	28	60 500,00	60 500,00	1 694 000,00	1 694 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.5	Componenta tibiala tip balama	bucată	28	30 900,00	30 900,00	865 200,00	865 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.6	Componenta patelara	bucată	16	1 500,00	1 500,00	24 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.7	Tija de extensie tibiala	bucată	36	12 400,00	12 400,00	446 400,00	446 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.8	Tija de extensie femurala	bucată	36	13 800,00	13 800,00	496 800,00	496 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.9	Elemente de augmentare tibiala	bucată	52	12 700,00	12 700,00	660 400,00	660 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.10	Elemente de augmentare femurala	bucată	52	5 500,00	5 500,00	286 000,00	286 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.11	Segmentul de substitutie diafizara	bucată	20	21 500,00	21 500,00	430 000,00	430 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.12	Tija de extensie cimentata oncologica	bucată	16	33 000,00	33 000,00	528 000,00	528 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.13	Tija de extensie necimentata oncologica	bucată	20	18 530,00	18 530,00	370 600,00	370 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica

331000 00-1	29.14	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.15	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	12	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	29.16	Lame pentru motor oscilant	bucată	80	400,00	480,00	32 000,00	38 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 29					9 943 800,00	9 950 200,00		
Lot Nr. 34 Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)										
331000 00-1	34.1	Componenta tibiala cimentata.	bucată	80	13 400,00	13 400,00	1 072 000,00	1 072 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.2	Componenta femurala cimentata NPS	bucată	80	8 900,00	8 900,00	712 000,00	712 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.3	Insert tibial NPS	bucată	80	4 800,00	4 800,00	384 000,00	384 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.4	Componentă patelară	bucată	20	1 200,00	1 200,00	24 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.6	Motor oscilant si burghiu	bucată	8	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	34.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	40	400,00	480,00	16 000,00	19 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
							2 208 000,00	2 211 200,00		
Lot Nr. 36 Endoproteză de revizie șold cu tijă modulară și cupă bipolară										
331000 00-1	36.1	Tija femurală	set	40	54 000,00	54 000,00	2 160 000,00	2 160 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica

331000 00-1	36.2	Cupa bipolară	set	40	8 900,00	8 900,00	356 000,00	356 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	36.3	Set de instrumentegratuit în folosință	set						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 36					2 516 000,00	2 516 000,00		
Lot Nr. 37 Endoproteză oncologică individuală modulară totală de șold cu substituția femurului proximal și cotil dublă mobilitate										
331000 00-1	37.1	Cupa cimentată	set	28	16 400,00	16 400,00	459 200,00	459 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.2	Cupa necimentată	set	28	28 800,00	28 800,00	806 400,00	806 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.3	Insert	set	28	18 900,00	18 900,00	529 200,00	529 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.4	Cap	set	28	8 800,00	8 800,00	246 400,00	246 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.5	Blocul femural proximal	set	28	166 500,00	166 500,00	4 662 000,00	4 662 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.6	Segmentul de substituție diafizară	set	28	50 465,00	50 465,00	1 413 020,00	1 413 020,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.7	Tija de extensie, cimentată	set	28	44 680,00	44 680,00	1 251 040,00	1 251 040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.8	Tija de extensie, necimentată	set	28	20 880,00	20 880,00	584 640,00	584 640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.9	Restrictor pentru canalul femural	set	28	1 500,00	1 500,00	42 000,00	42 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	37.10	Set de instrumentegratuit în folosință	set						DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 37					9 993 900,00	9 993 900,00		
Lot Nr. 38 Endoproteză oncologică individuală modulară totală de genunchi cu substituția femurului distal și/sau a tibiei proximale										

331000 00-1	38.1	Blocul femural distal	set	20	77 400,00	77 400,00	1 548 000,00	1 548 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.2	Blocul tibial proximal	set	20	48 800,00	48 800,00	976 000,00	976 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.3	Insertul tibial mobil	set	20	42 200,00	42 200,00	844 000,00	844 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.4	Tija de extensie, cimentată	set	20	38 800,00	38 800,00	776 000,00	776 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.5	Tija de extensie, necimentată	set	20	24 650,00	24 650,00	493 000,00	493 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.6	Segmentul de substituție diafizară	set	20	27 400,00	27 400,00	548 000,00	548 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.7	Restrictor pentru canalul medular	set	20	1 500,00	1 500,00	30 000,00	30 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
331000 00-1	38.8	Set de instrumentegratuit în folosință	set				Gratuit in folosinta		DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 38					5 215 000,00	5 215 000,00		
		Oferta Totala					464 533 760,00	464 913 920,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director

Ofertantul: Intermed SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2